

The Selection ApS
Stationsvangen 5, 8541 Skødstrup

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 35 41 44 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

Rasmus Bøgelund Lajevardi
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Selection ApS
Stationsvangen 5
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 35 41 44 87
Stiftet: 12. august 2013
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Rasmus Bøgelund Lajevardi

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingselskab, herunder eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har under andre tilgodehavender indregnet en fordring på 250 tkr. der er usikkerhed omkring debtors betalingsevne. Det er ledelsens forventning at fordringen indgår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -970.159 kr. mod -1.535.212 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	403.874	-119.199
2 Personaleomkostninger	-653	-68.176
Driftsresultat	403.221	-187.375
Andre finansielle indtægter	0	5.156
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.077.600	-1.343.481
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.716	-9.512
Resultat før skat	-681.095	-1.535.212
4 Skat af årets resultat	-289.064	0
Årets resultat	-970.159	-1.535.212
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-970.159	-1.535.212
Disponeret i alt	-970.159	-1.535.212

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>350.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>350.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	755.596
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>755.596</u>
Udskudte skatteaktiver	0	289.064
Andre tilgodehavender	863.165	329.000
Tilgodehavender i alt	<u>863.165</u>	<u>618.064</u>
Likvide beholdninger	105.090	211.363
Omsætningsaktiver i alt	<u>968.255</u>	<u>1.585.023</u>
Aktiver i alt	<u>968.255</u>	<u>1.935.023</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	839.431	1.809.590
Egenkapital i alt	919.431	1.889.590
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	76
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	33.824	30.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.824	45.433
Gældsforpligtelser i alt	48.824	45.433
Passiver i alt	968.255	1.935.023

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo 2020	80.000	3.344.802	3.424.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.535.212	-1.535.212
Egenkapital primo 2021	80.000	1.809.590	1.889.590
Årets overførte overskud eller underskud	0	-970.159	-970.159
	80.000	839.431	919.431

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har under andre tilgodehavender indregnet en fordring på 250 tkr. der er usikkerhed omkring debtors betalingsevne. Det er ledelsens forventning at fordringen indgår.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	57.644
Pensioner	0	10.308
Andre omkostninger til social sikring	653	224
	<u>653</u>	<u>68.176</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.716	9.512
	<u>6.716</u>	<u>9.512</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	289.064	0
	<u>289.064</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 486 tkr.
